
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) obejmująca sprzedaż i

dystrybucję gazu do budynków MTBS Sp. z o.o. w Tarnowskich Górach w 2022r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Międzygminne Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272157009

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Towarowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Tarnowskie Góry

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-600

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@mtbstg.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mtbstg.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00256686/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-04 11:15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00248141/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Zakres zamówienia obejmuje:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o
symbolu E w rozumieniu ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku – Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z
2019 r. poz. 755 ze zm.), obejmująca sprzedaż i dystrybucję gazu do obiektów wymienionych w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00256686/01 z dnia 2021-11-04

2021-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



załączniku do SIWZ (formularz opis przedmiotu zamówienia). Obecnym Wykonawcą jest
AUDAX Energia Sp. z o.o., a umowa obowiązuje do 31.12.2021r.
2. Szacunkowa ilość paliwa gazowego w okresie dostawy, czyli 12 miesięcy: 01.01.2022r. –
31.12.2022r., wynosi 1.078.057 kWh, w następujących taryfach:
W-3.6 – 298.504 kWh
W-4 – 253.098 kWh
W-5.1 – 526.455 kWh
Podana szacunkowa ilość zamawianego paliwa gazowego jest wielkością prognozowaną, którą
należy wycenić w ofercie cenowej. Przewidywane zużycie paliwa gazowego ma charakter
szacunkowy oraz służy wyłącznie do porównania ofert. Wykonawcy nie będzie przysługiwało
jakiekolwiek roszczenie z tytułu nie pobrania przez Zamawiającego przewidywanej ilości paliwa
gazowego. Ewentualna zmiana przewidywanego szacunkowego zużycia nie będzie skutkowała
dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego, poza rozliczeniem za faktycznie zużytą ilość paliwa
gazowego wg cen określonych w dokumentacji postępowania.
3. Rozliczenia za paliwo gazowe odbywać się będą za faktyczne zużycie na podstawie odczytów
wskazań istniejącego układu pomiarowo-rozliczeniowego, po upływie okresu rozliczeniowego
stosowanego przez Operatora Systemu Dystrybucji. 
4. Zamawiający stawia wymagania dotyczące wystawianych faktur:
1) w danym okresie rozliczeniowym Zamawiający otrzyma jedną fakturę obejmującą sumaryczne
zużycie oraz sumaryczną należność za punkty poboru paliwa, których dotyczy, ze wskazaniem
kwoty netto, VAT, brutto;
2) w ramach wskazanej wyżej faktury Zamawiający wymaga rozliczenia szczegółowego w
rozbiciu na poszczególne punkty poboru, których ona dotyczy ze wskazaniem zużycia oraz
należności netto, VAT, brutto dla każdego punktu poboru.
5. Zamawiający ma prawo do zmiany ilości (zmniejszenia, zwiększenia) zakupionego paliwa
gazowego (związanej m.in. ze zmianą ilości punktów poboru paliwa gazowego). Na wniosek
Zamawiającego możliwe jest zmniejszenie oraz zwiększenie wolumenu paliwa gazowego oraz
ilości obiektów wymienionych w załączniku nr 3 do niniejszej SWZ. Zmiana wielkości wolumenu
paliwa gazowego oraz liczba nowych obiektów nie może przekroczyć 30% wolumenu paliwa
gazowego oraz ilości obiektów wskazanych w załączniku nr 3 do SWZ.
6. Wykonawca zobowiązany jest w każdym przypadku stosować zaoferowane w niniejszym
postępowaniu ceny paliwa. Wykonawca nie może dochodzić od Zamawiającego roszczeń
finansowych (np. odszkodowania), jeżeli w okresie obowiązywania umowy Zamawiający zakupi
od Wykonawcy mniejszą ilość paliwa gazowego niż prognozowana ilość, wskazana powyżej
oraz załącznikach do SWZ.
7. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia uwzględniający m.in. adresy punktów poboru,
grupy taryfowe, znajduje się w załączniku nr 3 (opis przedmiotu zamówienia) do niniejszej SWZ.
8. Zamawiający obecnie posiada osobne umowy kompleksowe na czas oznaczony dla każdego
z punktów poboru, która zawarta jest do 31.12.2021r. Po rozstrzygnięciu postępowania
Zamawiający przekaże Wykonawcy wszystkie niezbędne informacje niezbędne do procedury
zmiany sprzedawcy oraz stosowne pełnomocnictwo (wzór pełnomocnictwa należy dostarczyć
wraz z ofertą).
Aktualny Sprzedawca – AUDAX Energia Sp. z o.o.

Po zmianie: 
1. Zakres zamówienia obejmuje:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o
symbolu E w rozumieniu ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku – Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z
2019 r. poz. 755 ze zm.), obejmująca sprzedaż i dystrybucję gazu do obiektów wymienionych w
załączniku do SIWZ (formularz opis przedmiotu zamówienia). Obecnym Wykonawcą jest
AUDAX Energia Sp. z o.o., a umowa obowiązuje do 31.12.2021r.
2. Szacunkowa ilość paliwa gazowego w okresie dostawy, czyli 12 miesięcy: 01.01.2022r. –
31.12.2022r., wynosi 1.078.057 kWh, w następujących taryfach:
W-3.6 – 298.504 kWh

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00256686/01 z dnia 2021-11-04

2021-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W-4 – 253.098 kWh
W-5.1 – 526.455 kWh
Podana szacunkowa ilość zamawianego paliwa gazowego jest wielkością prognozowaną, którą
należy wycenić w ofercie cenowej. Przewidywane zużycie paliwa gazowego ma charakter
szacunkowy oraz służy wyłącznie do porównania ofert. Wykonawcy nie będzie przysługiwało
jakiekolwiek roszczenie z tytułu nie pobrania przez Zamawiającego przewidywanej ilości paliwa
gazowego. Ewentualna zmiana przewidywanego szacunkowego zużycia nie będzie skutkowała
dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego, poza rozliczeniem za faktycznie zużytą ilość paliwa
gazowego wg cen określonych w dokumentacji postępowania.
3. Rozliczenia za paliwo gazowe odbywać się będą za faktyczne zużycie na podstawie odczytów
wskazań istniejącego układu pomiarowo-rozliczeniowego, po upływie okresu rozliczeniowego
stosowanego przez Operatora Systemu Dystrybucji. 
4. Zamawiający stawia wymagania dotyczące wystawianych faktur:
1) w danym okresie rozliczeniowym Zamawiający otrzyma jedną fakturę obejmującą sumaryczne
zużycie oraz sumaryczną należność za punkty poboru paliwa, których dotyczy, ze wskazaniem
kwoty netto, VAT, brutto;
2) w ramach wskazanej wyżej faktury Zamawiający wymaga rozliczenia szczegółowego w
rozbiciu na poszczególne punkty poboru, których ona dotyczy ze wskazaniem zużycia oraz
należności netto, VAT, brutto dla każdego punktu poboru.
5. Zamawiający ma prawo do zmiany ilości (zmniejszenia, zwiększenia) zakupionego paliwa
gazowego (związanej m.in. ze zmianą ilości punktów poboru paliwa gazowego). Na wniosek
Zamawiającego możliwe jest zmniejszenie oraz zwiększenie wolumenu paliwa gazowego oraz
ilości obiektów wymienionych w załączniku nr 3 do niniejszej SWZ. Zmiana wielkości wolumenu
paliwa gazowego oraz liczba nowych obiektów nie może przekroczyć +/- 10% wolumenu paliwa
gazowego oraz ilości obiektów wskazanych w załączniku nr 3 do SWZ.
6. Wykonawca zobowiązany jest w każdym przypadku stosować zaoferowane w niniejszym
postępowaniu ceny paliwa. Wykonawca nie może dochodzić od Zamawiającego roszczeń
finansowych (np. odszkodowania), jeżeli w okresie obowiązywania umowy Zamawiający zakupi
od Wykonawcy mniejszą ilość paliwa gazowego niż prognozowana ilość, wskazana powyżej
oraz załącznikach do SWZ.
7. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia uwzględniający m.in. adresy punktów poboru,
grupy taryfowe, znajduje się w załączniku nr 3 (opis przedmiotu zamówienia) do niniejszej SWZ.
8. Zamawiający obecnie posiada osobne umowy kompleksowe na czas oznaczony dla każdego
z punktów poboru, która zawarta jest do 31.12.2021r. Po rozstrzygnięciu postępowania
Zamawiający przekaże Wykonawcy wszystkie niezbędne informacje niezbędne do procedury
zmiany sprzedawcy oraz stosowne pełnomocnictwo (wzór pełnomocnictwa należy dostarczyć
wraz z ofertą).
Aktualny Sprzedawca – AUDAX Energia Sp. z o.o.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Przewiduje się możliwość wprowadzenia istotnych zmian postanowień zawartej umowy w
stosunku do treści przedłożonej w postępowaniu oferty, na podstawie której dokonano wyboru
Wykonawcy, pod warunkiem sporządzenia pod rygorem nieważności pisemnego aneksu, w
następujących przypadkach:
1) zmiany liczby punktów poboru paliwa gazowego nieskutkującą rozwiązaniem umowy, tj.
zwiększenie liczby punktów poboru lub zmniejszenie liczby punktów poboru, na poziomie
maksymalnie 30% zamawianego wolumenu paliwa gazowego lub 30% ilości punktów poboru
paliwa gazowego,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00256686/01 z dnia 2021-11-04

2021-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) zmiany przepisów podatkowych w zakresie zmiany stawki podatku VAT w takim przypadku
zmianie ulegnie cena brutto o kwotę wynikającą ze zmiany stawki podatku od towarów i usług
VAT. Warunkiem wprowadzenia jest ustawowa zmiana stawki podatku VAT,
3) zmiany przepisów podatkowych w zakresie podatku akcyzowego, ceny jednostkowe netto
paliwa gazowego zostaną powiększone/pomniejszone o kwotę podatku akcyzowego wynikającą
z obowiązujących przepisów, od dnia wejścia ich w życie,
4) zmiany ceny za dystrybucję paliwa gazowego w przypadku zmiany taryfy dystrybucji
Operatora Systemu Dystrybucyjnego zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki,
z zastrzeżeniem obowiązywania w całym okresie obowiązywania umowy podanej w ofercie
Wykonawcy wielkości 100 % ceny taryfowej zastosowanej do obliczenia ceny przesyłu paliwa.
Zmiana cen dokonana przez odpowiedni organ (dostawy i przesyłu) nie wymaga zmiany umowy.
5) zmiany wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających
dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi
efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze
publicznoprawnym a dotyczących zakupu paliwa gazowego. Zmiana ceny paliwa gazowego
ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Po zmianie: 
Przewiduje się możliwość wprowadzenia istotnych zmian postanowień zawartej umowy w
stosunku do treści przedłożonej w postępowaniu oferty, na podstawie której dokonano wyboru
Wykonawcy, pod warunkiem sporządzenia pod rygorem nieważności pisemnego aneksu, w
następujących przypadkach:
1) zmiany liczby punktów poboru paliwa gazowego nieskutkującą rozwiązaniem umowy, tj.
zwiększenie liczby punktów poboru lub zmniejszenie liczby punktów poboru, na poziomie
maksymalnie 10% zamawianego wolumenu paliwa gazowego lub 30% ilości punktów poboru
paliwa gazowego,
2) zmiany przepisów podatkowych w zakresie zmiany stawki podatku VAT w takim przypadku
zmianie ulegnie cena brutto o kwotę wynikającą ze zmiany stawki podatku od towarów i usług
VAT. Warunkiem wprowadzenia jest ustawowa zmiana stawki podatku VAT,
3) zmiany przepisów podatkowych w zakresie podatku akcyzowego, ceny jednostkowe netto
paliwa gazowego zostaną powiększone/pomniejszone o kwotę podatku akcyzowego wynikającą
z obowiązujących przepisów, od dnia wejścia ich w życie,
4) zmiany ceny za dystrybucję paliwa gazowego w przypadku zmiany taryfy dystrybucji
Operatora Systemu Dystrybucyjnego zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki,
z zastrzeżeniem obowiązywania w całym okresie obowiązywania umowy podanej w ofercie
Wykonawcy wielkości 100 % ceny taryfowej zastosowanej do obliczenia ceny przesyłu paliwa.
Zmiana cen dokonana przez odpowiedni organ (dostawy i przesyłu) nie wymaga zmiany umowy.
5) zmiany wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających
dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi
efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze
publicznoprawnym a dotyczących zakupu paliwa gazowego. Zmiana ceny paliwa gazowego
ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-05 10:00

Po zmianie: 
2021-11-09 10:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00256686/01 z dnia 2021-11-04

2021-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-05 10:10

Po zmianie: 
2021-11-09 10:10

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00256686/01 z dnia 2021-11-04

2021-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) obejmująca sprzedaż i dystrybucję gazu do budynków MTBS Sp. z o.o. w Tarnowskich Górach w 2022r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Międzygminne Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272157009
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Towarowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Tarnowskie Góry
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-600
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@mtbstg.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mtbstg.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00256686/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-04 11:15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00248141/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



